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Theater (Auswahl)

Spielzeit
2019
2018
2018
2018
2018

2018
2017
2017
2016
2016
2015/2016
2015

Ausbildung:

Titel

Rose und Regen, Schwert und Wunde

Krabat
Die Schneekonigin

Yoda ich bin! Alles ich weif3!
Herr Eichhorn und der Besucher des

blauen Planeten
Krahe und Bér
Michael Kohlhaas
Plinktchen und Anton
Ronja Raubertochter
Komddie der Irrungen

Michel aus Lonneberga
Kleiner Dodo,was spielst du?

Theater

Theater Regensburg Junges Theater
Theater Regensburg Junges Theater
Theater Regensburg Junges Theater
Theater Regensburg Junges Theater
Theater Regensburg Junges Theater

Theater Regensburg Junges Theater
Theater Regensburg Junges Theater
Theater Regensburg Junges Theater
Harburger Theater

Vagantenblhne Berlin

Altonaer Theater

Theater flr Kinder

Inszenierung
Jule Kracht
Jule Kracht
Robin Telfer
Eva Veiders
Odette Bereska

Harald Fuhrmann
Maria-Elena Hackbarth
Mia Constantine

Eva Hosemann

Georg Miinzel

Franz Josef Dieken
Barbara Henneberg

2013-2016 Schule flir Schauspiel Hamburg

2015 Shakespeare and Contemporay Summer School, Guildhall School of Music and
Drama London

2015 Stella Adler Workshop/Source Tuning/Animalwork bei Jens Roth

2015-2016  Gesangsunterricht bei Thomas Maxeiner

2014 Schauspielworkshop bei Peter Ender
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